Est. do Rio Grande do Norte GOVERNO MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS



DECLARAÇÃO DE DISPENSA

A Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS, considerando tudo o que consta do Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 02070002/20, vem emitir a presente declaração de dispensa de licitação, amparada no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a Serviços de manutênção de cadeira presidente e revitalização de cadeiras executivas da Câmara Municipal de Lagoa de Pedras/RN, pelo valor de R\$ 1.286,00 (um mil, duzentos e oitenta e seis reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº 8.666/93, vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). Presidente da Câmara, da presente declaração, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

LAGOA DE PEDRAS - RN, 08 de Julho de 2020

FRANCISCO FRANCINALDO DE LIMA Comissão de Licitação Presidente